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COULISSE BOIS ACTRO 5D SILENT SYSTEM MONTAGE FOND DU MEUBLE
HETTICH

Tarifs valables le 30/04/2025
http://www.bricotoo.com/coulisse-bois-actro-5d-silent-system-montage-fond-du-meuble-p64950

Coulisse pour tiroir bois Actro 5D.

Description :

● Type : Invisible
● Décor : Zingué
● Matériau : Acier
● Sortie : Totale
● Fixation : Clipsable
● Push : Non
● Amortisseur : Avec
● Charge : 40 kg
● Montage : Sous tablette
● Vendu sans les clips
● Vendu à la paire

Technique :

● Réglage en hauteur sans outil jusqu’à + 3 mm
● Réglage latéral jusqu’à +/- 1,5 mm
● Réglage de l’inclinaison jusqu’à +4 mm
● Réglage radial jusqu’à +/- 1,5 mm

Les + produit :

● Montage par engagement avec clips (à commander séparément : BR187317)
● Possibilité d'ajouter un système d'ouverture Push to Open Silent (à commander

séparément)
● Possibilité d'ajouter undispositif de verrouillage pour tablettes (à commander

séparément)

RÉFÉRENCE LONGUEUR PRIX HT PRIX TTC UNITÉ DE VENTE

9 318 327 350 mm 65,90 € 79,08 € l'unité

9 318 328 400 mm 300,82 € 360,98 € l'unité

9 318 329 450 mm 305,50 € 366,60 € l'unité

9 318 330 500 mm 306,79 € 368,15 € l'unité

Caractéristiques :

● Amortisseur : Avec
● Charge : 40 kg
● Décor : Zingué
● Fixation : Clipsable
● Matériau : Acier
● Montage : Sous tablette
● Push : Non
● Sortie : Totale
● Type : Invisible
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